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Abp  Józef  Michalik 
Msza św. godz. 10.00

Krzysztof Krawczyk

HELUSZ 25 maja 2013 r. 
Atrakcje Pikniku:

Występ zespołu Apostolos 
Recital Magdaleny Welc 

Występ Zespołu z Węgier 
Pokaz tańca towarzyskiego 

Pokaz tańca „pop” 
Pokaz mody 

Koncert Krzysztofa Krawczyka 
Gry, zabawy, konkursy

APOSTOLOS

216
(604) 19 maja 2013
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Juniorzy
Hubert Żołyniak - złoty medal w mikście (06.04. Dukla); brązowy medal w deblu (z P. Oziębło) (06.04. Dukla); brązowy medal 
drużynowo (21.04. Nowa Sarzyna);

Paweł Oziębło - brązowy medal w deblu (z H. Żołyniakiem) (06.04. Dukla); brązowy medal drużynowo (21.04. Nowa Sarzyna);

Mikołaj Rejterowski - brązowy medal drużynowo (z H. Żołyniakiem i P. Oziębło) (21.04. Nowa Sarzyna);

Kadeci
Maksymilian Mroczka - złoty medal w mikście (14.04. Krościenko); srebrny medal drużynowo (z A. Kowalem) (20.04. Nowa Sa-
rzyna); brązowy medal w deblu (z A. Kowalem) (14.04. Krościenko); brązowy medal indywidualnie (14.04. Krościenko);

Adrian Kowal - srebrny medal drużynowo (z M. Mroczką) (21.04. Nowa Sarzyna); brązowy medal w deblu (z M. Mroczką) (14.04. 
Krościenko);

Gabriel Woźny - srebrny medal drużynowo (z M. Mroczką i A. Kowalem) (21.04. Nowa Sarzyna);

Młodzicy 
Antoni Rejterowski - złoty medal drużynowo (z A. Suchym) (21.04. Nowa Sarzyna); złoty medal w deblu (z A. Suchym ) (13.04. 
Żyraków); brązowy medal indywidualnie (13.04. Żyraków);

Jakub Kondrat - złoty medal drużynowo (z A. Suchym i A. Rejterowskim) (21.04. Nowa Sarzyna); 

Arkadiusz Suchy - złoty medal drużynowo (z A. Rejterowskim) (21.04. Nowa Sarzyna); złoty medal w deblu (z A. Rejterowskim) 
(13.04. Żyraków); srebrny medal indywidualnie (13.04. Żyraków);

Wyniki zawodników PKS Kolping na Mistrzostwach Województwa Podkarpackiego w roku 2013

Ogromny sukces dla Jarosławia!

Młodsi też mają sukcesy

Puchar i brązowy medal 
dla Parafialnego Klubu Sportowego za zajęcie 3 miejsca Drużynowych Mistrzostw Polski 

Seniorów w tenisie stołowym w sezonie 2012/2013  

fot. Marcin MasalskiKamil Dziukiewicz Wang Zeng Yi Marek KlasekVitali Nekhviadovich
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       P  I  K  N  I  K
              Z a p r a s z a m y    n a

Tegoroczny program obejmuje następujące punkty:

Wstęp  dla  wszystkich  jest  wolny.    Zapraszamy!

– Msza św. – przewodniczy Abp Józef Michalik 
– Przemówienia VIP
– Zespół wokalny Apostolos
– Magdalena Welc – solistka „Mam Talent” 
– Węgrzy – zespół wokalno-taneczny  
– Ognisko Baletowe – pokaz tańca
– Mini UFO z MOK – pokaz tańca
– Szkoła Tańca TAKT – pokaz tańca
– Występ Zespołu z Węgier – taniec 
– Pokaz mody
– Koncert Krzysztofa Krawczyka

I  N  F  O  R  M  A  T  O  R

Organizatorzy

Parafia Chrystusa Króla w Jarosławiu, Urząd 
Marszałkowski Województwa Podkarpac-
kiego, Urząd Miasta Jarosławia, Starostwo 

1.Organizatorzy i wszyscy funkcyjni wyjeżdżają na Helusz o godz. 6.30 
(własnym samochodem lub autobusem z parkingu przy FRAC-u). Na 
miejscu w Heluszu wszyscy powinni być do godz. 7.15.
2. Osoby posiadające bilety z kiosku, niepełnosprawni i dzieci z naszej 
świetlicy wyjeżdżają o godz. 7.45 -  też z parkingu przy FRAC-u.
3. Organizatorzy i funkcyjni zaraz po przyjeździe zgłaszają się do Re-
cepcji i urządzają swoje stanowiska. Pobierają również własne  ozna-
kowanie z identyfikatorem. Obsługa Pikniku przez cały czas trwania 
imprezy chodzi w czapeczkach.
4. Na drodze dojazdowej i na parkingach ruchem będą kierowali strażacy 
i trzeba się im bezwzględnie podporządkować. Parkingi dla samochodów 
osobowych będą na łąkach przed tablicą miejscowości „Helusz”
5. Goście Honorowi w zorganizowanych grupach powinni:
- przyjechać na parking w Heluszu najpóźniej do godz. 8.30 (od strony 
Pruchnika),
- zebrać się w pobliżu głównej bramy Ośrodka, w miejscu gdzie 
będzie czekał opiekun grupy, który będzie miał w ręce na tablicz-
ce duży numer przypisany danej grupie i będzie stał przy numerze 
umieszczonym na ogrodzeniu. Numery wzrastają od bramy „1”  
w kierunku Pruchnika.
6. Opiekun grupy w uzgodnieniu z kierownikiem grupy zweryfikuje 
listę obecności i z Recepcji pobierze odpowiednią ilość identyfi-
katorów oraz specjalne znaczki do przypięcia dla osób faktycznie 
obecnych! Ci, którzy dojadą później, muszą zgłosić się osobiście  
w Recepcji. Dlatego zweryfikowana lista grupy musi szybko znaleźć się 
w Recepcji. Opiekun pomaga grupie przez cały czas Pikniku. 
7. Na odwrocie identyfikatora są nadruki, które służą do wybrania 
pamiątkowego kubka, oraz zapewniają darmowe jedzenie i picie. 
Osoby wydające kubki i art. spożywcze skreślają na identyfikatorach 
odpowiednie kwadraciki. Miejsca wydawania poszczególnych rzeczy 
są zaznaczone na planie. Na załączonym planie są też uwidocznione 
ubikacje - (czynne: koło kiosku przez cały dzień, 
a w budynku dopiero po Mszy św., czyli po godz. 12.30).
8. W czasie Mszy św., poświęceń i przemówień wszyscy zachowują ciszę 
i siedzą na swoich miejscach. Reagujemy na złe zachowanie uczestników 
i na ewentualną samowolę wcześniejszego wydawania posiłków. 
9. Po Mszy św. i oficjalnych przemówieniach będzie można słuchać 
koncertów, oglądać pokazy, uczestniczyć w konkursach i wybrać 
na bloczki jedzenie i picie. W razie potrzeby picie będzie można 
wybrać od rana, ale jedzenie dopiero po Mszy św. Proponowane 
konkursy to: rzut lotką, rzut kółkami, rzut do mini kosza, slalom  
z piłką, warcaby i szachy. Jedyne sklepiki specjalnie oznaczone przez 
organizatora otwarte od 8.00 do 9.45 będą w pobliżu recepcji. Będzie 
też można kupić kawę.
Natomiast plac zabaw, zjeżdżalnie i wszelkie inne stragany będą 
otwarte dopiero po Mszy św. Grupy dziecięce mają jeden darmowy 
ślizg na zjeżdżalni (lub inną atrakcję).
Po Mszy św. będzie okazja do zwiedzenia kaplicy w budynku, przejście 
Drogą Krzyżową ze świętymi w terenie oraz możliwość zrobienia sobie 
zdjęcia przy Pomniku Jana Pawła II. Dopiero po Mszy św. będzie też 
otwarty sklepik przy „ognisku”.
10. Opiekunowie grup i „ochrona” przy bramie głównej służą infor-
macją i pomocą przez cały czas trwania imprezy. Obsługa Pikniku dla 
wszystkich jest życzliwa i uczynna.
11. Na placu, przy rogu budynku będzie stał specjalnie oznaczony 
namiot z lekarzami i pielęgniarkami gotowymi do udzielania pomocy; 
będą dysponować m.in. karetkami ratowniczymi.
12. Wszyscy funkcyjni na zakończenie Pikniku rozliczają się w Recep-
cji, oddają pobrany towar i sprzęt, sprzątają, pilnują przed kradzieżą. 
W uzasadnionych przypadkach można rozliczyć się wcześniej. Po 
godz. 16.00, kiedy oddamy czapeczki, identyfikatory i rozliczymy się 
w recepcji sprzątamy nie tylko na swoim stanowisku, ale pomagamy  
w robieniu porządków na całym placu. Obsługa wyjeżdża po odjeździe 
uczestników czyli po godz. 17.00.

W imieniu organizatorów pragniemy zaprosić na majowy piknik 
- piękną imprezę charytatywną organizowaną przez parafię Chry-
stusa Króla w Jarosławiu, Urząd Marszałkowski w Rzeszowie, 
Urząd Miasta Jarosławia, Starostwo Powiatowe w Jarosławiu oraz 
Stowarzyszenie Rodzina Kolpinga w Jarosławiu. Piknik ma cha-
rakter imprezy wojewódzkiej i jednocześnie międzynarodowej. 
Piknik integracyjny „Z bliźnim na majówkę” ma już kilkuletnią 
tradycję, która dobrze wpisała się w historię Ziemi Jarosław-
skiej. Spotkamy się w Ośrodku Rekreacyjno-Szkoleniowym 
w Heluszu, oddalonym od Jarosławia o 30 km w kierunku na 
Pruchnik, który jest własnością Stowarzyszenia Rodzina Kolpinga  
w Jarosławiu. Helusz to piękne miejsce w lasach z bardzo przyja-
znym mikroklimatem, kompleksem boisk, amfiteatrem, kilkoma 
scenami i dużą powierzchnią zadaszoną, wyzwalające wspaniałą 
atmosferę podczas różnorodnych spotkań tam organizowanych. 
Szczególnie serdeczną atmosferę chcemy stworzyć podczas 
tegorocznego pikniku majowego, na którym osoby niepełno-
sprawne, pensjonariusze Domów Pomocy Społecznej z całego 
województwa, wychowankowie Domów Dziecka i dzieci ze 
świetlic charytatywnych będą jak zwykle Gośćmi Honorowymi. 
Oczywiście będzie też obecnych wiele innych osób z Jarosławia 
oraz z okolicznych miejscowości. Zwykle uczestników jest od  
6 do 8 tysięcy,  w tym około 2 tysięcy osób niepełnosprawnych 
i pensjonariuszy DPS.

W tym roku gośćmi specjalnymi będą: Abp Józef Michalik 
Metropolita Przemyski i Krzysztof Krawczyk. Gośćmi specjal-
nymi są także dyplomaci, reprezentanci z zaproszonych krajów, 
parlamentarzyści, władze samorządowe.

Jest to kontynuacja formuły kilku poprzednich Pikników,  
w których dla uszanowania gości honorowych zapraszaliśmy 
kolejno ambasadorów Japonii, Stanów zjednoczonych, Niemiec, 
Słowacji i Serbii. 

Tegoroczne spotkanie „Z bliźnim na majówkę” odbędzie się  
w sobotę 25 maja br.

Każdy piknik „Z bliźnim na Majówkę” ma część poważną  
z oficjalnymi powitaniami, Mszą św., a później część rozrywko-
wą z koncertami, pokazami i piknikowym jedzeniem. Głównym 
koncertem będzie występ Krzysztof Krawczyka.

Całość programu zamyka się w godzinach 9.45 - 16.00.

Powiatowe w Jarosławiu, Stowarzyszenie Rodzina Kolpinga  
w Jarosławiu
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dokończenie na str. 5

Recepcja: Maria Groszek, Józefa Kaczorow-
ska, Elżbieta Kluz, Katarzyna Gmyrek, Kry-
styna Mierzejewska, Małgorzata Szkoruda, 

Monika Trąd, Aleksandra Łupina, Barbara Lorenc; 
Gońcy: Honorata Kruk, Natalia Marcinkiewicz, Aleksandra 
Gut, Andżelika Kiwacka, Julia Siry, Anna Bobowicz, Sabina 
Pietruszewska;                   
Kubki: Teresa Sus, Józef Sus, Anna Giża, Marian Trojnar; 
Lody: Agnieszka Grabowska, Stanisława Chrapek, Maria  
Mac;                                                                         
Sklep: Łucja Rzepa, Maria Kud, Edward Kud, Rafał Dusiło; 
Sklep z napojami: Bogusława Kasprzak, Antoni Kasjan, Sta-
nisław Płoskoń, Stanisława Skibicka;
Kawa: Grażyna Ziółek, Alicja Ździebko, Irena Łysik;  
Herbata: Monika Czarnecka, Krystyna Przepłata, Krystyna 
Stopa, Elżbieta Taciuch, Lucyna Mizgalewicz, Ewelina Szko-
ruda, Elżbieta Jasiłek, Sylwia Olszańska;
Grille: Tadeusz Bartnik, Orest Dołhań, Marian Kiper, Jarosław 
Waszczuk, Marek Łakomski, Marian Boryło, Marek Michalak, 
Czesław Gilarski, Zbigniew Grabowski, Adam Gierczak, Sta-
nisław Przepłata, Dariusz Drozd, Kazimierz Chrapek, Andrzej 
Szczygieł, Łukasz Czarnecki, Wiesław Białowąs; 
Kiosk: Władysława Polak, Adela Głąb, Barbara Wawro;
Ketchup + musztarda: Anna Brodowicz, Marian Bąk, Albina 
Trojnar, Bożena Wojdyło;       
Pieczywo: Zbigniew Groszek, Stanisława Mierzwa, Teresa 
Boryło, Artur Kawulka;
Drożdżówki: Helena Bartnik, Maria Dołhań, Eugeniusz Polak, 
Maria Słowik, Halina Sroka; 
Bigos: Renata Osuch, Irena Kiper, Teresa Krępa, Anna Drozd, 
Elżbieta Łakomska, Agnieszka Gierczak;
Obsługa VIP na placu: Barbara Bąk, Lucyna Szczygieł, Mo-
nika Chrapek, Małgorzata Kawulka;
Obsługa VIP w budynku: Marta Kiper, Janina Pysiak, Maria 
Gmyrek, Urszula Konarska;
Kuchnia w budynku: Danuta Sęk, Maria Mielniczek, Kata-
rzyna Łupina; 
Opieka Węgrów: Magdalena Bojarska, Tadeusz Słowik, Mag-
dalena Dańczura, Katarzyna Pakuła;
Pomoc dla prowadzącego konferansjera: Sławomir Durski, 
Magda Gembrowicz, Monika Soja, Agnieszka Jusięga, Beata 
Turoczy;
Służba Zdrowia – Opieka Medyczna: Lekarze i pielęgniarki  
z COM, Ratownicy od Jerzego Tarkowskiego, Stanisława 
Szynal, Agata Grzebyk;
Informacja przy bramie w Heluszu: Maciej Siupik, Piotr 
Mizgalewicz, Dawid Rzepka, Dawid Kruk, Marcin Kroczek;
Porządek na placu: Agnieszka Balawender, Magdalena Józefo-
wicz, Sabina Kamińska, Justyna Kubczak, Dorota Krygowska, 
Marcin Książek, Witold Łuc, Joanna Ociesa, Magdalena Ożib-
ko, Anna Pokrywka, Barbara Pupka, Dorota Pupka;
Ekipa liturgiczna: Michał Kud, Piotr Żuk, Szymon Szkoruda, 
Marek Utzig, Eryk Czarniecki, Mikołaj Nykiel, Kacper Stolt-
man, Piotr Walczak, Karol Połoszynowicz;         
Konkurs slalom z piłką: Janusz Sieradzki, Kacper Twardowski, 
Konrad Zieliński, Antoni Półtorak, Mateusz Wojciechowski;
Szachy i warcaby: Stanisław Kowalczyk, Justyna Strawa, 
Dominika Motowidło, Katarzyna Kunysz;
Mini kosz: Edyta Stańda, Karolina Rymarz, Kinga Spulnik;
Rzut kółkami: Iwona Krzeszowiec, Izabela Sałamaj;
Rzut lotką: Joanna Włoch, Paulina Motowidło, Ilona Ma-
ziarz;
Ochrona: Piotr Chomik, Sylwester Fiszer, Konrad Kotów, Pa-
weł Lechowicz, Wojciech Lechowicz, Adrian Majcher, Paweł 
Reguła, Damian Rząsa, Marcin Rząsa, Przemysław Silezin, 
Maciej Zielnicki;
Koordynator wyjazdu autobusów i przyjazdów: Roman Osuch;

Akustycy: Andrzej Wiśniewski;                
Elektryk: Marian Wasiuta, Eugeniusz Przepłata;
Hydraulik: Jan Jasiłek, Józef Sroka, Stanisław Benesz;
Fotograf: Foto Dalux – Biernacki Ludwik;
Ochrona 1 domek: Adrian Majcher,  Nikodem Rusinkie-
wicz;
Ochrona namiotów – szatni: Kamila Ziemba, Patrycja Matyka, 
Jolanta Ogryzek;
Garderoby za sceną: Kacper Twarowski, Sebastian Nykiel;
Czystość w budynku i ochrona sal: Maria Mazur, Magdalena 
Pelc, Anna Rabaczyńska;
Dyżurni na holu: Mariusz Gmyrek;
Czystość WC na placu: Monika Dyl, Marzena Haftek, Maria 
Mrozowicz;    
Czystość w amfiteatrze (przed Grotą MB): Anna Kot;
Porządek na Drodze Krzyżowej: Monika Potoczny;
Ekipa do ławek i krzeseł: pracownicy parafii, Strażacy;
Pirotechnik: Wiesław Grzęda; 
Porządek na drodze: Strażacy;
Grupa awaryjna: Mariusz Kiper + pracownicy parafii;
Otwarta scena: Nikoletta Rusinkiewicz, Aleksandra Turoczy, 
Aleksandra Bednarz, Justyna Kowalczyk;
Opiekunowie grup Gości Honorowych:
Koordynator opiekunów grup: Aneta Socha, Barbara Ry-
marz-Grządziel; 
1 - Dom Pomocy Społecznej Wysock - Anna Wojciechowska + 
Sylwia Łuc; 2 - Środowiskowy Dom Samopomocy Dynów - Al-
dona Maciałek + Gabriela Aleksander; 3 - Środowiskowy Dom 
Samopomocy Bachórzec - Aleksandra Cichy + Dawid Jasiłek;  
4 - Środowiskowy Dom Samopomocy Pruchnik - Erwin Kasicki 
+ Erwin Leban; 5 - Dom Pomocy Społecznej Jarosław - Natalia 
Michalik + Monika Skrzypek; 6 - Dom Pomocy Społecznej  
Piskorowice-Mołynie - Izabela Słysz + Katarzyna Wojciechow-
ska; 7 - Środowiskowy Dom Samopomocy  Łopuszka Wielka - 
Magdalena Kwaśniak + Aleksandra Grabska; 8 - Środowiskowy 
Dom Samopomocy Bircza - Sylwia Michałów + Patrycja Cwynar;  
9 - Stowarzyszenie Rodzin Katolickich Koło Parafialne pw. 
Bożego Ciała Jarosław - Barbara Zamróz + Justyna Szegda;  
10 - Dom Pomocy Społecznej prowadzony przez Zgroma-
dzenie Sióstr Albertynek Lubaczów - Daniela Bochnak + 
Mariola Olejarz; 11 - Warsztat Terapii Zajęciowej przy 
Spółdzielni Niewidomych START Przemyśl - Aleksandra 
Tarnawska + Kinga Jach; 12 - Dom Pomocy Społecznej 
dla Dorosłych prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr Mi-
łosierdzia Przeworsk - Natalia Telega + Sylwia Janusz;  
13 - Duszpasterstwa Osób Niepełnosprawnych Arka przy parafii 
Bożego Ciała Jarosław - Sabina Janusz + Marzena Stęchły;  
14 - Dom Pomocy Społecznej Ruda Różaniecka - Beata Sum 
+ Edyta Brzyska;15 - Dom Pomocy Społecznej Nowa Dęba 
- Andżelika Nowak + Monika Wojciechowska; 16 - Dom Po-
mocy Społecznej Nr 2 Krosno - Karolina Grabska + Weronika 
Rupar; 17 - Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci prowadzony 
przez Zgromadzenie Sióstr Służebniczek Tarnobrzeg - Faustyna 
Łuc + Katarzyna Ogryzek; 18 - Dom Pomocy Społecznej dla 
Dzieci prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr Opatrznosci 
Bożej Łąka koło Rzeszowa - Agnieszka Hirny + Agata Lenar; 
19 - Środowiskowy Dom Samopomocy Ustrzyki Dolne - Maria 
Gąsior + Dorota Wańkowicz; 20 - Środowiskowy Dom Samo-
pomocy Nowa Wieś - Ewa Kawulka + Martyna Skrzycka + 
Martyna Zubrzycka; 21 - Środowiskowy Dom Samopomocy  
Zaczernie - Katarzyna Maciałek + Iwona Jasz; 22 - Dom 
Pomocy Społecznej Górno - Oliwia Kasjan + Malwina Bu-
czek; 23 - Dom Pomocy Społecznej  Tarnobrzeg - Ireneusz 
Słoma + Agnieszka Nietrzeba; 24 - Środowiskowy Dom Sa-
mopomocy Blizne - Karolina Gliniany + Katarzyna Kubas;  
25 - Środowiskowy Dom Samopomocy Wolica - Karolina 
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cd Obsługa Pikniku HELUSZ 25 maja 2013

Dojazd  do  
Helusza

Autobusem 
do Helusza 
i z Helusza
Sobota 25 maja

godz. 6.30   

godz. 7.45 

godz. 16.15 

godz. 17.15 

Sobczuk + Paulina Szczygieł; 26 - Polskie Towarzystwo Walki 
z Kalectwem Oddział Przemyśl - Kamila Siara + Katarzyna 
Bichajło; 27 - Dom Pomocy Społecznej Huwniki - Korne-
lia Wojdyło + Mariola Pałys; 28 - Dom Pomocy Społecznej 
Stalowa Wola - Agnieszka Rząsa + Aleksandra Kołodziej;  
29 - Dom Pomocy Społecznej im. Świętego Brata Alberta Za-
górz - Iwona Ciurko + Magdalena Czercowy; 30 - Dom Pomocy 
Społecznej Rzeszów - Monika Porczak + Andżelika Jucha;  
31 - Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Koło Terenowe Ja-
rosław - Alina Bobowska + Karolina Kaczmarska; 32 - Śro-
dowiskowy Dom Samopomocy Sieniawa - Agnieszka Folta + 
Iwetta Balicka; 33 - Dom Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II 
Ruda - Klaudia Orłoś + Andżelika Bąba; 34 - Warsztat Terapii 
Zajęciowej przy Stowarzyszeniu Osób Niepełnosprawnych  Na-
dzieja Krowica Lasowa - Magdalena Kołoda + Natalia Czyrny; 
35 - Polskie Stowarzyszenie DiabetykówKoło Terenowe Nr 4 
Jarosław - Elżbieta Mazur + Paulina Stankiewicz; 36 - Dom 
Pomocy Społecznej Nr 1 Krosno - Sylwia Bawoł + Anna Bi-
sacka; 37 - Dom Pogodnej Starości im. Św. Brata Alberta Dy-
nów - Izabela Borek + Wojciech Chrzanowski; 38 - Świetlica 
Socjoterapeutyczna dla Dzieci i Młodzieży im. A. Jenke przy 
Kolegiacie Jarosław - Edyta Chudzik + Aleksandra Czajkowska;  
39 - Dom Pomocy Społecznej Folusz - Agnieszka Czarniecka 
+ Klaudia Duda; 40 - Dom Pomocy Społecznej Zgromadzenia 
Braci Albertynów Przemyśl - Katarzyna Folta + Anna Gaciarz; 
41 - Warsztat Terapii Zajęciowej przy Caritas Oddział Leżajsk 
- Aleksandra Górska + Brygida Granda; 42 - Polski Związek 
Niewidomych Koło Powiatowe Jarosław - Patrycja Kasiurak 
+ Paulina Kubasik; 43 - Środowiskowy Dom Samopomocy 
Brzozów - Jagoda Kurdziel + Dominika Lotycz; 44 - Środo-
wiskowy Dom Samopomocy im. ks. Ludwika Palucha Lesko 

- Natalia Lotycz + Sandra Maciołek; 45 - Wspólnota Osób 
Niepełnosprawnych Ruchowo i Ich Przyjaciół Samarytanin Ja-
rosław - Patrycja Maksym + Aldona Mikoś; 46 - Dom Pomocy 
Społecznej Moszczany - Anna Ochab + Zuzanna Puchalska;  
47 - Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Koło Terenowe Nr 12 
Lubaczów - Gabriela Szal + Aleksandra Szatko; 48 - Polski 
Związek Niewidomych Koło Powiatowe Przemyśl - Marzena 
Szawara + Aleksandra Szczepańska; 49 - Warsztat Terapii Za-
jęciowej PSOUU Koło Jarosław - Joanna Szczygieł + Patrycja 
Świetlicka; 50 - PSOUU Koło Jarosław - filia OREW - Paulina 
Stachowicz + Zofia Wasilenko; 51 - Polskie Stowarzyszenie 
Diabetyków Przemyśl - Beata Wielgorz + Anna Zaprzała;  
52 - Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Koło Terenowe 
Nr 8 Oleszyce - Dominika Potoczny + Dominika Pleśniak;  
53 - PSOUU Koło Brzozów - Karol Żołyniak + Gabriela Cycak; 
54 - Środowiskowy Dom Samopomocy PSOUU Jarosław - Ka-
mila Cycak + Kinga Bandoła; 55 - Zakład Aktywności Zawodo-
wej PSOUU Jarosław - Klaudia Bandoła + Bożena Szamara;  
56 - Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy 
PSOUU Jarosław - Estera Głowacz + Katarzyna Jagusztyn; 
57 - Towarzystwo Pomocy im. Św. Brata Alberta Koło Tapin - 
Kinga Trojnar + Dominika Bochmat; 58 - Stowarzyszenie Osób 
Niepełnosprawnych Jarosław - Karolina Żyła + Magdalena Waw-
ruszko; 59 - Miejski Dom Pomocy Społecznej Przemyśl - Paulina 
Socha + Joanna Hajnus; 60 - Dom Pomocy Społecznej Sośnica 
- Dominika Dunecka + Katarzyna Moschowicz; 61 - Świetlica  
„U Kolpinga” - Anna Sobczak, Janina Fedan, Elżbieta Waszczuk, 
Maria Konopelska; 62 - Wiara i Światło Przemyśl - Natalia Janusz 
+ Przemysław Pobuta; 63 - Warsztat Terapii Zajęciowej Wzrasta-
nie Przeworsk - Kozdroń Marcin + Maciej Szmigielski;
Ekipy specjalne: Policja, Straż Pożarna, Pogotowie i Ratow-
nicy;
Maskotka: Ewelina Paterek, Agnieszka Gwóźdź;

- Wyjazd osób  
z obsługi (wcze-
śniej  zgłoszo-
nych)

- Dzieci ze świe-
tlicy „U Kolpin-
ga” + niepełno-
sprawni

- Powrót uczest-
ników

- Powrót osób  
z obsługi Pikniku
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Miejsca Ołtarzy w czasie procesji parafialnej

Konstrukcja 
Ołtarza
   W jednej konstrukcji ołta-
rza (dwa słupy + obraz) jest 
10 donic o wielkości wiadra 
na kwiaty lub ozdobne ga-
łązki.

   O koordynację prac związa-
nych z transportem, ustawie-
niem we właściwym miejscu 
i dekorację kwiatami prosimy 
osoby, które są odpowiedzial-
ne za zbieranie składek po 
blokach. Liczymy na duże 
zaangażowanie nie tylko osób 
związanych ze wspólnotami, 
ale również wszystkich na-
szych parafian.

Poszczególne ołtarze zosta-
ną rozwiezione na wyzna-
czone miejsca w czwartek 
między godz. 8.00 a 11.00 
rano. Procesja zakończy się 
błogosławieństwem na placu 
kościelnym. Bardzo prosimy, 
aby po procesji mężczyźni  
z poszczególnych osiedli (ko-
nieczne jest co najmniej 10 
osób do każdego ołtarza) sami 
się zebrali i pomogli znieść 
elementy dekoracji na plac za 
plebanią. Mamy nadzieję, że 
żaden element nie zostanie na 
noc bez opieki.

Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa

I ołtarz (parking k/Fraca) 
za dekorację odpowiedzialni 
mieszkańcy Muniny i ul. 3 
Maja; II ołtarz (plac Przed-
szkola nr 10) - os. Komba-
tantów; III ołtarz (koło bl. 
nr 14) - os. Niepodległości, 
os. Tysiąclecia oraz wszystkie 
pozostałe ulice; IV ołtarz 
(schody przed kościołem) - os. 
Słoneczne.

30 maja

19 maja

Uroczystość Zesłania Ducha Świętego
VIII NIEDZIELA WIELKANOCNA

I CZYTANIE: Dz 2,1–11 
Wszyscy zostali napełnieni Du-
chem Świętym

REFREN PSALMU: Niech zstąpi 
Duch Twój i odnowi ziemię.

II CZYTANIE: 1 Kor 12,3b
–7.12–13 
Duch Święty źródłem jedności 
chrześcijan

EWANGELIA: J 20,19–23 
Jezus daje Ducha Świętego

Wieczorem w dniu zmar-
twychwstania, tam gdzie prze-
bywali uczniowie, drzwi były 
zamknięte z obawy przed 
Żydami. Przyszedł Jezus, 
stanął pośrodku, i rzekł do 
nich: „Pokój wam!”. A to po-
wiedziawszy, pokazał im ręce 
i bok. Uradowali się zatem 
uczniowie, ujrzawszy Pana. 
A Jezus znowu rzeki do nich: 
„Pokój wam! Jak Ojciec Mnie 
posłał, tak i Ja was posyłam”. 
Po tych słowach tchnął na nich 
i powiedział im: „Weźmijcie 
Ducha Świętego. Którym 
odpuścicie grzechy, są im 
odpuszczone, a którym zatrzy-
macie, są im zatrzymane”.

Dziś w Kościele katolickim 
przypada uroczystość Ze-
słania Ducha Świętego. Ob-
chodzona jest pięćdziesiąt 
dni po zmartwychwstaniu 
Pana Jezusa i kończy Okres 
Wielkanocny.

Kościół tym samym świętuje 
swoje narodziny, bo w tym 
dniu – jak pisze św. Łukasz  
w Dziejach Apostolskich 
– grono Apostołów zostało 
„uzbrojone mocą z wysoka”, 
a Duch Święty czyni z odku-
pionych przez Chrystusa jeden 
organizm – wspólnotę.

Na zgromadzonych w Wie-

czerniku Apostołów Jezus 
Chrystus zesłał Ducha Pocie-

W ten sposób rozpoczyna się 
nowy etap – czas Kościoła, 
który ożywiony darem z nieba 
rozpoczyna przepowiadanie 
radosnej nowiny o zbawieniu 
w Chrystusie.

Duch Święty dzięki swoim 
darom: mądrości, rozumu, 
rady, męstwa, umiejętności, 
pobożności i bojaźni Bożej 
uzdalnia wiernych do doj-
rzałej obecności w świecie. 
Symbolem Ducha Świętego 
jest gołębica. Zwykło się też 
przedstawiać go w postaci 
ognistych języków, gdyż tak 
Dzieje Apostolskie opisują 
Jego zesłanie na Apostołów.

Choć świadomość niezwy-
kłego cudu przemiany kon-
sekrowanego chleba i wina 
w rzeczywiste Ciało i Krew 
Chrystusa towarzyszyła wier-
nym od początku chrześci-
jaństwa, jednak trzeba było 
czekać aż dziesięć stuleci za-
nim zewnętrzne przejawy tego 
kultu powstały i zadomowiły 

się w Kościele katolickim.

Kościół od samego początku 
głosił wiarę w realną obecność 
Chrystusa w Najświętszym Sa-
kramencie. Chrystus ustanowił 
Najświętszy Sakrament przy 
Ostatniej Wieczerzy. Opisali 
to trzej Ewangeliści: Mateusz, 
Marek i Łukasz oraz i św. 

Paweł Apostoł. Prawdziwa  
i rzeczywista obecność Jezusa 
Chrystusa pod postaciami 
chleba i wina opiera się we-
dług nauki Kościoła na słowie 
Jezusa: „To jest Ciało moje 
... To jest krew moja” (Mk 
14,22.24).

szyciela, by Ten, doprowadził 
do końca dzieło zbawienia. 
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20 maja

Święto NMP Matki Kościoła

26 maja

Uroczystość Trójcy Przenajświętszej

W poniedziałek po uroczysto-
ści Zesłania Ducha Świętego 
obchodzone jest święto Naj-
świętszej Maryi Panny, Matki 
Kościoła. Episkopat Polski 
wprowadził je 40 lat temu. 
Polscy hierarchowie podczas 
Soboru złożyli Ojcu Świę-
temu Pawłowi VI Memoriał  
z gorącą prośbą o ogłoszenie 
Maryi Matką Kościoła. Pod-
czas trzeciej sesji soborowej, 
16 września 1964 r., prymas 
Polski kard. Stefan Wyszyński 
wygłosił przemówienie, w któ-
rym uzasadniał konieczność 
nadania Maryi takiego tytułu. 
Powoływał się na doświadcze-
nia naszego Narodu, dla któ-
rego Matka Boża była ratun-
kiem, pomocą i zwycięstwem. 
Biskupi polscy zabiegali rów-
nież bardzo o to, aby nauka 
o Matce Najświętszej zosta-
ła włączona do Konstytucji  
o Kościele. Tak też się sta-
ło. „W swojej apostolskiej 
działalności Kościół słusznie 

ogląda się na 
Tę, co zrodzi-
ła Chrystusa, 
który po to po-
czął się z Du-
cha Świętego  
i narodził się  
z Dziewicy, aby przez Kościół 
także w sercach wiernych ro-
dził się i wzrastał” – czytamy 
w Lumen Gentium (KK nr 
65).
Na zakończenie trzeciej sesji 
Soboru, 21 listopada 1964 r., 
papież Paweł VI ogłosił Mary-
ję Matką Kościoła i powierzył 
Jej cały rodzaj ludzki. Cztery 
lata później, na zakończenie 
Roku Wiary (w czerwcu 1968 
roku), Ojciec Święty potwier-
dził swoje orzeczenie o Matce 
Kościoła w Wyznaniu Wiary, 
w tzw. Credo Pawłowym. Epi-
skopat Polski włączył wów-
czas do Litanii Loretańskiej 
nowe wezwanie: Matko Ko-
ścioła, módl się za nami.

Trójca Święta jest jednym  
z najbardziej specyficznych 
elementów chrześcijaństwa. 
Żadna inna religia tej tajemni-
cy nie podaje do wierzenia. Ist-
nienie Trójcy Świętej jest do-
gmatem naszej wiary. Samym 
ludzkim rozumem nie doszli-
byśmy do tej prawdy. Objawił 
nam to Jezus Chrystus. Jest 
wiele miejsc, w których Pan 
Jezus mówi o swoim Ojcu jako 
odrębnej Osobie-Bogu. Gdy 
archanioł zwiastuje Maryi, że 
zostanie Matką, Ewangelista 
wyraźnie zaznacza, że to Bóg 
go posłał, aby Jej zwiastować, 
iż porodzi Syna Bożego – i że 

stanie się to za sprawą Ducha 
Świętego (por. Łk 1, 30-35). 
Prawda o tajemnicy Trójcy 
Przenajświętszej jest dla nas 
o tyle istotna, że przedstawia 
Pana Boga, jakim jest sam  
w sobie. Pan Bóg jest jeden  
w swojej naturze, ale w trzech 
osobach. Osoby Boskie różnią 
się między sobą rzeczywiście 
tak, że jedna osoba nie jest 
osobą drugą. Nie różnią się 
jednak naturą ani też przymio-
tami, ani też działaniem, które 
jest wspólne. Mają wspólną 
naturę Bożą, wszystkie przy-
mioty i działania Boże. Osoby 
różnią się między sobą jedynie 
pochodzeniem: Bóg Ojciec nie 
pochodzi od nikogo, Syn Boży 
pochodzi przez odwieczne  
i duchowe zrodzenie od Ojca, 
Duch Święty pochodzi przez 
wspólne tchnienie miłości 
Ojca i Syna. Pierwszą osobę 
wyróżnia ojcostwo, drugą 
osobę – synostwo, a trzecią – 
pochodzenie od Ojca i Syna. 
Tyle zdołała określić teologia 
katolicka na podstawie tek-
stów Pisma Świętego i pism 
Ojców Kościoła.

Spotkanie jeszcze wielkanocne
Wspólnota osób 
niepełnosprawnych 
„Samarytanin” i ich 
przyjaciele spotkali 
się w KCK jeszcze 
przy wielkanocnym 
jajku. Spotkanie 
uświetnił spektakl 
dzieci  ze Szko-
ły  Podstawowej  
w Pawłos iowie . 
Dziękujemy.

Papież Benedykt XVI ogłosił 
24 maja Dniem Modlitwy za 
Kościół w Chinach. Jest to 
wspomnienie Najświętszej 
Maryi Panny Wspomożycielki 
Wiernych, otaczanej szczegól-
ną czcią w sanktuarium maryj-
nym w Sheshan koło Szangha-
ju.  Instytucją, która w Polsce 
w sposób szczególny zajmu-
je się pomocą Kościołowi  
w Chinach jest Stowarzyszenie 
Sinicum im. Michała Boyma 
SJ (www.sinicum.pl).

24 maja

Dzień Modlitw za Kościół w Chinach

...„Najdrożsi pasterze i wszy-
scy wierni! Dzień 24 maja, 
który jest liturgicznym wspo-
mnieniem Najświętszej Dzie-
wicy Maryi, Wspomożycielki 
Wiernych, czczonej z tak wiel-
ką pobożnością w Maryjnym 
Sanktuarium Sheshan w Szan-
ghaju, w przyszłości mógłby 
stać się okazją dla katolików 
całego świata, by zjednoczyć 
się w modlitwie z Kościołem, 
który jest w Chinach. Pra-
gnę, aby ta data była dla was 
dniem modlitwy za Kościół  
w Chinach. Zachęcam was, by 
obchodzić ten dzień, odnawia-
jąc waszą jedność w wierze  
w Chrystusie Naszym Panu  
i w wierności Papieżowi, mo-
dląc się, ażeby jedność pośród 
was była głębsza i bardziej 
dostrzegalna. Przypominam 
wam oprócz tego przykaza-
nie miłości, które dał nam 
Jezus, aby miłować naszych 
nieprzyjaciół i modlić się za 
tych, którzy nas prześladują, 
a także zaproszenie św. Paw-
ła Apostoła: «Polecam więc 

Fragment Listu Benedykta XVI do Katolików Chińskich

przede wszystkim, by prośby, 
modlitwy, wspólne błagania, 
dziękczynienia odprawiane 
były za wszystkich ludzi: za 
królów i za wszystkich spra-
wujących władzę, abyśmy 
mogli prowadzić życie ciche 
i spokojne z całą pobożnością 
i godnością. Jest to bowiem 
dobre i miłe w oczach Zba-
wiciela naszego, Boga, który 
pragnie, by wszyscy ludzie 
zostali zbawieni i doszli do po-
znania prawdy» (1 Tm 2,1-4). 
W tymże dniu katolicy całego 
świata, szczególnie pochodze-
nia chińskiego, wyrażą swą 
braterską solidarność i troskę  
o was, upraszając u Pana histo-
rii dar wytrwania w świadec-
twie, pewni, że wasze minione  
i obecne cierpienia dla Świę-
tego Imienia Jezus i wasza 
nieugięta lojalność wobec 
Jego Zastępcy na ziemi, zo-
staną nagrodzone, nawet jeśli 
niekiedy wszystko mogłoby 
się wydawać gorzkim niepo-
wodzeniem” ...
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W Heluszu inaczej

Zgodnie z sugestiami odpowiedzialnych za bezpieczeństwo 
wykonaliśmy drugą asfaltową drogę wjazdową do kompleksu 
zabudowań.

W czasie Pikniku wszystko jest bardziej kolorowe. Wszystkie figury na Drodze Krzyżowej ze świętymi są już 
rozpoznawalne.

Ogłoszenia parafialne
1. Dzisiaj w Uroczystość Ze-
słania Ducha Świętego w na-
szej parafii rocznica I Komu-
nii Świętej. Polecamy dzieci  
w modlitwach.
2. Dzisiaj o godz. 17:00 nabo-
żeństwo majowe i koronka do 
Bożego Miłosierdzia.

3. Dzisiejsza składka przezna-
czona jest na Fundusz Pomocy 
Parafiom Potrzebującym.
4.  W poniedziałek (20 V) 
Święto NMP Matki Kościoła. 
Msze św. będą o godz. 7.00  
i 18.00. Natomiast w katedrze 
przemyskiej będą święcenia bi-

skupie ks. Stanisława Jamrozka. 
Łączymy się w modlitwie.
5. W dni powszednie nabożeństwa 
majowe są o godz. 17.30,w środy 
o godz. 17.15. Bardzo zachęcamy 
do udziału.
6. W najbliższą niedzielę Uro-
czystość Trójcy Przenajświętszej. 

Kończy się okres spowiedzi wiel-
kanocnej. 
7. Bardzo dziękujemy za ofia-
ry złożone w ostatnim czasie 
na inwestycje i  na pomnik  
bł. Jana Pawła II, który stanie 

dokończenie na str. 10

Będą tańczyć Węgrzy
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Świetlica „U KOLPINGA” 

 Dyżury w kuchni

*s. taneczna: 

H. Mól

czwartek 15.00-17.00; 

piątek 15.00-17.00;

KCK;

*s. komputerowa: 

S. Durski

poniedziałek 16.10 - 17.00; 

sala komputerowa;

*s. języka angielskiego: 

M. Lotycz

poniedziałek 16.30;

sala rycerska;                              

*s. języka niemieckiego: 

J. Lentes

środa 16.00;

sala oazowa;

*s. teatralna: 

ks. D. Odor, J. Fedan

środa 16.30-17.30;

scena KCK ;

*s. modelarska: 

J. Kruk

wtorek 16.00-17.15;

pracownia modelarska;

*s. plastyczna:

W. Kruk

wtorek 15.30-17.00;

sala plastyczna;

*s. judo: 

ks. S. Dyndał

poniedziałek: 15.00-15.45 gr. I, 15.45-16.30 

gr. II, 16.30-17.30 gr. III, 20.30-22.00 gr. 

IV,

wtorek: 15.00-15.45 gr. I, 15.45-16.30 gr. II, 

16.30-17.30 gr. III, 20.30-22.00 gr. IV, 

środa: 15.00-15.45 gr. I, 15.45-16.30 gr. II, 

20.30-22.00 gr. IV,

KCK;

*s. tenisa stołowego: 

B. Czerep

poniedziałek, piątek 15.00;

sala sportowa;

*s. fotograficzna: 

ks. G. Gładysz

druga i czwarta sobota miesiąca 16.00;                                  

sala oazowa;

*s. myśliwska:

ks. D. Styrna

wtorek 16.00-17.00;                                  

sala rycerska;

*s. krótkofalarska: 

T. Mazur

czwartek 16.00;

sala oazowa;

*s. rzemiosła artystycznego: 

M. Nykiel

czwartek 16.00; 

sala lustrzana;

W tym roku zajęcia szkoleniowe odbywają się w następujących sekcjach:

Kierownik świetlicy. Barbara Bąk.
Pedagog. Anna Sobczak.  
Pomoc pedagoga. Barbara Kapała, Zofia Ożyło, Janina Fedan, 
Krystyna Zygmunt, Monika Potoczny, Marzena Haftek, Magda 
Gembrowicz, Monika Soja, Monika Dyl.
Pedagog wspierajacy. Krystyna Korecka, Maria Konopelska,
Korepetycje: Adam Górecki - jęz. angielski 16.15 (wtorek); Kry-
styna Korecka - matematyka, Maria Konopelska - matematyka.

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

20  V 21  V 22  V 23  V 24  V

stażyści E. Waszczuk
J. Przyczyna stażyści Ł. Rzepa G. Hejsak

27  V 28  V 29  V 30  V 31  V

stażyści E. Waszczuk
J. Przyczyna stażyści Świetlica 

nieczynna G. Hejsak

Tenis stołowy 

Po trzech wygranych z rzędu, 
wliczając dwa mecze w sezo-
nie zasadniczym, w czwartek  
(2 V) pingpongiści z Mazowsza 
niespodziewanie ulegli naszej 
drużynie 1:3.
Uporaliśmy się z klątwą Bogorii. 
Wang jest takim zawodnikiem, 
który z każdym rywalem potrafi 
wywalczyć komplet punktów.  
W sezonie zasadniczym nie 
zawsze to się udawało, ale 
najważniejsze, że wygrał i z Ro-
bertem Florasem, i Hiszpanem 
He Zhiwenem. Z pewnością po-
mogła nam nieobecność wśród 
gospodarzy Daniela Góraka, 

Historyczny sukces tenisistów  
stołowych Kolping Frac Jarosław

aktualnego mistrza kraju. Po 
cichu liczymy, że jutro znów 
sprawimy niespodziankę - po-
wiedział trener menedżer PKS 
Kolping Frac Kamil Dziukie-
wicz.
Wang Zeng Yi zrewanżował się 
He Zhiwenowi za niepowodze-
nie w drugiej rundzie ubiegło-
rocznych Igrzysk w Londynie. 
Reprezentant Polski prowadził 
wtedy 3:0, by ostatecznie ulec 
3:4 doświadczonemu rywa-
lowi (obaj pochodzą z Chin).  
W Superlidze Wschodzący Bia-
łystok rywalizuje się do trzech 
wygranych setów.

Bogoria Grodzisk Maz. - PKS Kolping Frac Jarosław  1 : 3
Punkty: Wang Zeng Yi - 2, Marek Klasek - 1. 

Bogoria Grodzisk Maz. - PKS Kolping Frac Jarosław  3 : 1
Punkty: Marek Klasek - 1. 

W piątek (3 V) decydujące 
spotkanie znów zaczęło się 
sensacyjnie, bowiem indywi-
dualny mistrz Polski Daniel 
Górak przegrał z Markiem 
Klaskiem 1:3. Nasz zespól objął 
prowadzenie 1:0, na dodatek  
w perspektywie mieliśmy dwa 
pojedynki z udziałem Wandżie-
go. Poprzedniego dnia zdobył 
on dwa punkty, a ponadto do-
skonale zna rywali z Grodziska, 

gdyż przez ostatnie pięć lat grał 
w barwach tego klubu (zdobył 
z Dartomem Bogorią cztery 
tytuły).
„Wandżi” tym razem zawiódł, 
bowiem nie sprostał ani Rober-
towi Florasowi, ani Górakowi. 
Trzeci punkt dla gospodarzy 
wywalczył 51-letni Hiszpan He 
Zhiwen, który nie dał szans Wi-
talijowi  Nekhviadoviczowi.

Bardzo nam szkoda tego piątko-
wego meczu przy wyrównaniu 
rywalizacji przez nasz klub 1:1 
po bardzo dobrym otwarciu 
meczu przez Marka Klaska 
Bogoria była pod ścianą jakby 
Wandżi powtórzył przynaj-
mniej w 50% skuteczności  
z dnia wczorajszego bylibyśmy 
bardzo blisko finału bowiem 
bardzo dobra i pewna gra Marka 
w play-off dawała nam większe 
szanse na pokonanie tego dnia 
Bogori bowiem  przy stanie 2:2 
do stołu mieli podejść właśnie 
Klasek i Floras. Pozostaje lekki 

niedosyt bo byliśmy tak bli-
sko sprawienia sensacji, która 
wisiała w powietrzu. Musimy 
zapomnieć o tej konfrontacji 
z Bogorią i cieszyć się z histo-
rycznego brązowego medalu, 
który jest dużym sukcesem dla 
naszego klubu - powiedział  
trener menedżer PKS Kolping 
Frac Kamil Dziukiewicz. 
Uroczyste zakończenie sezonu  
z udziałem naszych zawod-
ników zaplanowane jest na 
22-maja w Urzędzie Miasta 
Jarosławia.

Superliga play-off    2 maja

Superliga play-off    3 maja
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w rocznicę ślubu:

w rocznicę śmierci:

Zbiórka na tacę

Polecamy w modlitwach

Niedziela 19 V

8:00

Dziękczynna za 30-lecie istnie-
nia Róży męskiej św. Józefa 
za łaski otrzymywane z prośbą  
o dalsze błogosławieństwo.

9:15 Rocznica I Komunii Św.

11:00 + Zofia Durska.

12:15 + Teresa Kuzia - int. sąsiadów  
z kl. 1 i 2.

16:00 + Krzysztof Jakubas (17).

18:00 Za parafian.

Poniedziałek 20 V

 7:00 + Krzysztof Jakubas (18).

18:00

1) W int. członkiń i ich Rodzin 
z Róży św. Jadwigi - o Boże 
błogosł. i opiekę MB.
2) + Jerzy Cieślak - int. Kręgu 
Rodzin św. Piotra.

Wtorek 21 V

7:00
1) + Krzysztof Jakubas (19).
2) + Czesław w 7 roczn. śmierci, 
Franciszek, Stanisław.

18:00

1) ++ Adela Świętoniowska  
w 22 roczn. śmierci, Józef.
2) + Rudolf Obszarny w 6 roczn. 
śmierci.

Środa 22 V

7:00 + Krzysztof Jakubas (20).

18:00

1) O opiekę i błogosł. Boże na 
czas planowanych podróży i na 
okres wakacji dla całej Rodziny.
2) ++ O radość życia wiecznego 
z Chrystusem dla ofiarodawców 
placu kościelnego - int. od Koła 
Misyjnego i Bractwa MB Szka-
plerznej.

Czwartek 23 V

7:00 + Krzysztof Jakubas (21).

18:00

1) + Maria Kwiatkowska.
2) O Boże błogosł., dary Du-
cha Św. w roczn. święceń ka-
płańskich i urodzin ks. Daniela 
Trojnara.

Piątek 24 V

7:00

1) + Krzysztof Jakubas (22).
2) ++ Jan w 14 roczn. śmierci, 
Wanda w 11 roczn. śmierci - int. 
syna.

18:00
1) + Zdzisław.
2) ++ Ryszard i Rodzice z oby-
dwu stron.

Sobota 25 V

7:00 + Krzysztof Jakubas (23).

18:00 O błogosł. Boże dla Rodziny  
w 11 roczn. ślubu.

Niedziela 26 V

8:00 ++ Józef, Michalina.

9:30
W int. dziękczynnej z prośbą  
o Boże błogosł. dla Marii i Tade-
usza Tarapackich.

11:00 + Kazimiera Chmielowicz (po-
cząt. greg.).

12:15 + Jan Wojdyło w 21 roczn. 
śmierci.

16:00 + Krzysztof Jakubas (24).

18:00 Za parafian.

Poniedziałek 27 V

7:00
1) + Krzysztof Jakubas (25).
2) + Aldona Tarapacka w 3 roczn. 
śmierci.

18:00
1) + Kazimiera Chmielowicz (2).
2) + Stanisława - int. syna  
z Rodziną.

Wtorek 28 V

7:00 + Krzysztof Jakubas (26).

18:00

1) + Bronisława Serafinko w 2 
roczn. śmierci.
2) Za wspomnienie Róży św. Kin-
gi i ich Rodzin z prośbą o błogosł. 
w wypełnianiu woli Bożej. 

za sprzątanie kościoła:
D z i ę k u j e m y ...

Zapowiedzi przedślubne

Dziękujemy za ofiary na pomnik 
bł. JPII, tablice świętych w He-
luszu i ławki:

Niedziela 19 V 13 GRUPA I

Niedziela 26 V 13 GRUPA II

Ogłoszenia parafialne

Witold Piotr WOŁOSZYN
s. Zbigniewa i Heleny
zam. Jarosław, ul. Kilińskiego
Małgorzata WIERZBIENIEC
c. Jana i Wiesławy
zam. Jarosław, os. Słoneczne

Waldemar Stanisław SOCZEK
s. Józefa i Janiny
zam. Jarosław, os. Niepodległości
Elżbieta Barbara WYCZARSKA
c. Romana i Marii
zam. Dubienka

19.05.01 – Łukasz i Aneta H.
19.05.01 – Grzegorz i Alicja N.
20.05.89 – Tadeusz i Krystyna K.
20.05.06 – Marcin i Monika R.
24.05.86 – Marian i Elżbieta W.
24.05.08 – Paweł i Olena K.
28.05.83 – Bogdan i Urszula C.
25.05.85 – Jacek i Marta I.
29.05.04 – Bartłomiej i Justyna K.
30.05.09 – Krzysztof i Agnieszka 
M.
31.05.08 – Bartosz i Anna B.
01.06.96 – Dariusz i Bernadetta Sz.

28.05.82 – Józef Kochmański
29.05.83 – Zygmunt Czyżowski
25.05.86 – Marianna Cichowlas
23.05.87 – Emilia Dziembaj
31.05.87 – Stanisława Gilarska
25.05.88 – Bronisława Szegda
29.05.88 – Antoni Oronowicz
31.05.88 – Bronisław Rusinek
29.05.94 – Teresa Zgryźniak
24.05.95 – Edmund Stysiał
26.05.98 – Krzysztof Dłuszyński
23.05.00 – Stanisława Kardasz
31.05.00 – Waleria Mikoś
21.05.01 – Eugenia Trojniak
22.05.04 – Aniela Sperczyńska
21.05.05 – Andrzej Sieczka
22.05.06 – Kazimierz Dominik
30.05.07 – Zofia Białogłowska
25.05.08 – Ryszard Gross
19.05.10 – Stanisława Rygowska
25.05.11 – Bronisława Serafinko
01.06.96 – Franciszek Chudoba
01.06.99 – Władysław Duran
01.06.05 – Stanisław Jakielaszek
01.06.07 – Weronika Stanasiuk

Łukasz Tomasz SKRZYPEK
s. Zenona i Ewy
zam. Jarosław, ul. Brodowicze
Marlena Jadwiga SMALSKA
c. Bogumiła i Stanisławy
zam. Jarosław, os. Kombatantów

11.05.2013 r. os. Niepodległości 
bl. 3 m. 1-12. Sprzątali rodzice 
dzieci I-komunijnych: Kraszewska, 
Puka, Socha, Janisz, Blajer, Stacho-
wicz, Chojko, Pacuła, Delegiewicz, 
Draus.

13.05.2013 r. os. Niepodległości bl. 3 
m. 13-24. Sprzątali i ofiara: Durska, 
Iwosa, Daraż. 
Rodzice dzieci I-komunijnych: Szcze-
panik, Januszkiewicz, Podolak + 1 
osoba, Konieczny, Mądlara, Ciuba, 
Kieljan + 1 osoba, Ważna, Płocica. 
Razem – 50 zł na środki czystości 
i kwiaty. Boże Ciało 30 V 13 GRUPA I

Niedziela 2 VI 13 GRUPA II

Środa 29 V

7:00
1) + Krzysztof Jakubas (27).
2) + Zygmunt w 29 roczn. śmier-
ci.

18:00

1) + Kazimiera Chmielowicz (3).
2) Dziękczynna za 15 lat kapłań-
stwa ks. Krzysztofa z prośbą  
o Boże błogosł. i opiekę MB - int. 
Kręgów Domowego Kościoła 
oraz Apostolatu „Margaretka”.

Czwartek 30 V

8:00 + Krzysztof Jakubas (28).

9:30 + + Kazimiera Chmielowicz (4).

11:00 + Józef Jakieła.

12:15
Za dusze w czyśćcu cierpiące 
- int. od Apostolstwa Pomocy 
Duszom Czyśćcowym.

16:00 Za parafian.

18:00 Nie ma Mszy Św.

Piątek 31 V

7:00

1) + Krzysztof Jakubas (29).
2) O zdrowie i Boże błogosł., 
opiekę MB na każdy dzień dla 
członkiń i ich Rodzin z Róży św. 
Magdaleny.

18:00

1) + Kazimiera Chmielowicz (5).
2) Dziękczynna za 15 lat kapłań-
stwa ks. Grzegorza z prośbą  
o Boże błogosł. i opiekę MB  
w posłudze - int. od Chóru pa-
rafialnego.

Sobota 1 VI

7:00
1) + Krzysztof Jakubas (30 - ko-
niec greg.).
2) + Kazimiera Chmielowicz (6).

18:00 + Krzysztof Pawlak (począt. 
gerg.).

Niedziela 2 VI

8:00

Dziękczynna za prośbą o łaskę 
zdrowia, Boże błogosł., opiekę 
MB i światło Ducha Św. dla 
Bartłomieja i jego Rodziców w 9 
roczn. jego urodzin.

9:30 + Aldona Tarapacka w 3 roczn. 
śmierci.

11:00 + Krzysztof Pawlak (2).

12:15 + Kazimiera Chmielowicz (7).

16:00 + Zygmunt Pabis.

18:00 Za parafian.

S. Majsterkiewicz, L. Tomkie-
wicz (ławki); B. i K. Kapała, 
Z. Zięba, J. Wnęk (pomnik);  
J. Pysiak (tablica św. Maksy-
miliana Kolbe), Róża św. Łucji 
(tablica świętych). Razem 
810 zł.

Czynna od poniedziałku do 
soboty w godz. 8.00-9.00 oraz 
17.00-17.30.

Nieczynna w Święta i Pierwsze 
Piątki Miesiąca.

Kancelaria parafialna

przed naszym kościołem. 
8.  Dyżur do sprzątania ko-
ścioła 20 V 13 (poniedziałek 
wieczorem) os .  Słoneczne   
bl. 1 m. 11-25 oraz 24 V 13 (piątek 
wieczorem) os. Słoneczne bl. 1 
m. 26-35.
9. W najbliższą sobotę odbędzie 
się wielka doroczna impreza cha-
rytatywna, którą organizuje nasza 
parafia, pod nazwą „Z bliźnim 
na majówkę”. Wszyscy czujemy 
się organizatorami i wszyscy 
jesteśmy zaproszeni do udzia-
łu. Przyjedźmy więc wszyscy  
w sobotę 25 maja do Helu-
sza przed godz. 10.00. Obec-
ność gości specjalnych m.in.:  
ks. Arcybiskupa Józefa Michali-
ka oraz Krzysztofa Krawczyka, 
dyplomatów i władz samorządo-
wych jak też bardzo interesujący 
program artystyczny powinny 
być zachętą do włączenia się w 
to świętowanie.
10. W naszej dzisiejszej kolorowej 
gazetce znajduje się pełny wykaz 
osób pomagających przy organi-
zacji Pikniku wraz z funkcjami, 
plan Ośrodka w Heluszu oraz pro-
gram imprezy. Wyjazd na piknik 
całej obsługi będzie w sobotę o 

godz. 6.30, a wszystkich innych 
osób z biletami i dzieci, które 
zapisały się w świetlicy o godz. 
7.45 z parkingu przed FRAC. 
Powrót – czyli wyjazd z Helusza 
dla tej grupy o godz. 16.00. Zapra-
szamy bardzo serdecznie. Nato-
miast osoby zgłoszone do obsługi  
i pomocy w organizacji Pik-
niku, a jest ich ok. 400 wra-
cają o godz. 17.00. Wszystkie 
te osoby prosimy na odprawę  
w poniedziałek 20 maja o godz. 
18.30 do KCK. Obecność jest 
absolutnie obowiązkowa.
11. Dzisiejsza gazetka jest specjal-
nym wydaniem przed Piknikiem i 
warto się nią zainteresować. W ga-
zetce jest również mapka procesji 
na Boże Ciało z przydziałem troski  
o poszczególne ołtarze.
12. W dniu dzisiejszym zapra-
szamy na kolejne nabożeństwo 
majowe przy Grocie Matki Bożej 
w Heluszu o godz. 15.00.
13. Dziś przed kościołem zbie-
rane są podpisy dla poparcia 
akcji „Ratuj Maluchy i star-
sze dzieci też”. Podpisy składa 
się pod wnioskiem do Sejmu  
o przeprowadzenie referendum 
na temat reformy oświaty. Warto 
poprzeć.

dokończenie ze str. 8
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